
UCHWAŁA NR XXI/135/20  
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niedźwiada 

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XIV/94/19 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej: 

1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej w taki sposób, że załącznik nr 1 do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć, w związku z czym załącznik nr 2 do uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Do 
wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia zmienianych wartości. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/135/20
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia  2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 35 767 205,03 29 836 637,00 2 637 588,00 4 000,00 13 129 686,00 10 949 721,00 3 115 642,00 773 100,00 5 930 568,03 0,00 5 075 291,03

2021 36 584 409,12 27 800 977,12 2 653 200,00 4 000,00 12 441 435,00 9 723 281,64 2 979 060,48 792 427,00 8 783 432,00 0,00 8 783 432,00

2022 38 030 000,00 30 030 000,00 2 768 384,00 4 000,00 13 697 616,00 10 600 000,00 2 960 000,00 792 500,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

2023 28 658 800,00 28 658 800,00 2 834 800,00 4 000,00 13 200 000,00 9 650 000,00 2 970 000,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 29 518 500,00 29 518 500,00 2 890 000,00 0,00 0,00 9 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 30 400 000,00 30 400 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 9 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 31 300 000,00 31 300 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 10 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 200 000,00 32 200 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 10 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 33 100 000,00 33 100 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00 10 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 900 000,00 33 900 000,00 3 290 000,00 0,00 0,00 10 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 800 000,00 34 800 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 10 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 37 138 740,03 28 790 940,00 10 826 464,10 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 8 347 800,03 7 472 523,030,00 0,00

2021 36 074 408,64 25 713 903,64 10 874 350,97 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 10 360 505,00 10 360 505,000,00 0,00

2022 37 500 000,00 25 500 000,00 10 889 800,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,000,00 0,00

2023 28 128 800,00 26 528 800,00 11 151 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 0,00

2024 28 978 500,00 27 388 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,000,00 0,00

2025 29 860 000,00 28 300 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,000,00 0,00

2026 30 749 999,96 29 199 999,96 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,000,00 0,00

2027 31 650 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00 0,00

2028 32 550 000,00 30 900 000,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00 0,00

2029 33 350 000,00 31 500 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,000,00 0,00

2030 34 250 000,00 32 400 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 371 535,00 0,00 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 000,00 1 371 535,00

2021 510 000,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 550 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 457 465,00 457 465,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,48 510 000,48 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,04 550 000,04 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,52 0,00 1 045 697,00 2 874 697,000,00

2021 x x x x 0,00 4 890 000,04 0,00 2 087 073,48 2 087 073,480,00

2022 x x x x 0,00 4 360 000,04 0,00 4 530 000,00 4 530 000,000,00

2023 x x x x 0,00 3 830 000,04 0,00 2 130 000,00 2 130 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 290 000,04 0,00 2 130 000,00 2 130 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 750 000,04 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 2 100 000,04 2 100 000,040,00

2027 x x x x 0,00 1 650 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2029 x x x x 0,00 550 000,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,38% 8,31% 9,95% 14,40% TAK TAK8,31%

2021 3,82% 12,54% 8,47% 12,92% TAK TAK12,54%

2022 3,60% 24,19% 8,05% 12,50% TAK TAK24,19%

2023 3,63% 12,05% 15,01% 15,01% TAK TAK12,05%

2024 3,48% 11,49% 16,26% 16,26% TAK TAK11,49%

2025 3,21% 10,81% 15,91% 15,91% TAK TAKx

2026 3,04% 10,33% 11,81% 13,71% TAK TAKx

2027 2,84% 10,33% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2028 2,62% 9,84% 13,11% 13,11% TAK TAKx

2029 2,42% 10,27% 12,72% 12,72% TAK TAKx

2030 2,34% 9,99% 10,73% 10,73% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 429 760,81 429 760,81 425 954,81 3 857 619,03 3 857 619,03 2 568 560,03 774 473,06 774 473,06 701 780,41

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 421 827,03 5 421 827,03 2 989 554,03 4 472 416,03 30 600,00 4 441 816,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 10 360 505,00 10 360 505,00 0,00 10 142 054,00 17 200,00 10 124 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 10 867 200,00 17 200,00 10 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 457 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 510 000,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 550 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/135/20
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 11 grudnia 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 837 887,07 4 472 416,03 10 142 054,00 10 867 200,00 17 200,00 17 200,00

1.a - wydatki bieżące 108 000,00 30 600,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00

1.b - wydatki majątkowe 27 729 887,07 4 441 816,03 10 124 854,00 10 850 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 729 887,07 4 441 816,03 9 974 854,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 729 887,07 4 441 816,03 9 974 854,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w obrębie aglomeracji Niedźwiada - II
etap -

Urząd Gminy
Niedźwiada

2015 2021 5 544 644,07 868 185,03 2 413 242,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej w Gminie Niedźwiada -

Urząd Gminy
Niedźwiada

2019 2021 878 599,00 515 554,00 363 045,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1551L od centrum miejscowości
Pałecznica do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 821 -

Urząd Gminy
Niedźwiada

2020 2021 3 355 617,00 3 055 617,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Odnawialne żródła energii w Gminie Niedźwiada -
Urząd Gminy
Niedźwiada

2019 2021 6 351 027,00 2 460,00 6 298 567,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarło -
Urząd Gminy
Niedźwiada

2021 2022 1 600 000,00 0,00 600 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 108 000,00 30 600,00 167 200,00 9 867 200,00 17 200,00 17 200,00

1.3.1 - wydatki bieżące 108 000,00 30 600,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00

1.3.1.1 Zakup samochodu CITROEN JUMPER -
Urząd Gminy
Niedźwiada

2020 2025 108 000,00 30 600,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 000 000,00 0,00 150 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w Pałecznicy - Podniesienie jakosci
gospodarki sciekowej oraz zmniejszenie negatywnego oddziaływania
na otoczenie

Urząd Gminy
Niedźwiada

2020 2022 10 000 000,00 0,00 150 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025
Limit

zobowiązań

1 8 600,00 10 494 603,00

1.a 8 600,00 0,00

1.b 0,00 10 494 603,00

1.1 0,00 10 494 603,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 10 494 603,00

1.1.2.1 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 837 959,00

1.1.2.3 0,00 3 355 617,00

1.1.2.4 0,00 6 301 027,00

1.1.2.5 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 8 600,00 0,00

1.3.1 8 600,00 0,00

1.3.1.1 8 600,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 2



Objasnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niedźwiada

Wprowadzenie:

Aktualizacja prognozy na 2020 rok wynika z konieczności dostosowania jej do budżetu. Dane przyjęte
w uchwale zmieniającej WPF na 2020 rok są danymi zbieżnymi z budżetem na 2020 rok.

Dochody:

Zmiana dotyczy zwiększenia dochodów w 2020r. ogółem o kwotę 48 734,00 zł. tj. o kwotę wynikającą
ze zmian budżetu gminy na 2020 rok. Uaktualniono pozycje dotyczące wysokości dotacjii subwencji.

Wydatki:

Zmiana dotyczy zwiększenia wydatków w 2020r. ogółem o kwotę 48 734,00 zł. wynikającą ze zmian
budżetu gminy na 2020r. Uaktualniono pozycje tabeli dostosowując dane w nich wykazane do danych
wynikających z budżetu. Kwoty wydatków dotyczących wynagrodzeń, wydatków majatkowych
dostosowano do zmian wykazanych w budżecie gminy.

Przedsięwzięcia:

Wprowadzono przedsięwzięcie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w Pałecznicy" wykazując limit
zobowiązań na 2022  rok w kwocie 10 000 000,00 zł.

W związku z powyższym tabelaryczna forma Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak
w załączniku do wspomnianej uchwały.

Id: 101AC593-8163-4DB0-A6B6-CC22783F330D. Podpisany Strona 1




